
BUKI - Kreativní sada pro malování kamenů (FK005)  

Tento návod a originální návod si uschovejte pro budoucí použití, obsahuje důležité informace. 

Vhodné pro děti od 6 let. POZOR! Nevhodné pro děti do 3 let kvůli malým částem, které mohou 
spolknout. Nebezpečí udušení. Postupujte podle obrázků v originálním návodu.  

TIPY A TRIKY (str. 2-3) Ke zdobení kamínků můžete použít veškeré příslušenství dodané v 
této krabici i doplňky z okolí.  

1 - Podložka: V krabičce najdete malý plátek dřeva. Můžete na něj položit kamínek a ozdobit 

jej, aniž byste ušpinili stůl. Až vám kamínky dojdou, můžete se bavit i jeho zdobením.  
2 - Nálepky: Krok 1 - Vystřihněte zvolený vzor a odstraňte bílý papír. Krok 2 - Připevněte vzor 

na oblázek (pokud jste oblázek předtím natřeli, měl by být zcela suchý). Krok 3 - Paličkou 

obrousíte celý povrch vzoru tak, aby přilnul k oblázku. Krok 4 - Opatrně nadzvedněte 

průhlednou fólii. Pokud na něm zůstane nějaký vzor, bude třeba jej znovu přebrousit.  
3 - Barva: Krok 1 - Aby to bylo praktičtější, požádejte někoho dospělého, aby odstřihl plastové 

stonky mezi jednotlivými nádobami. Krok 2 - Pomocí štětce oblázek obarvěte. Pokud je oblázek 

tmavý, klidně naneste dvě vrstvy. Krok 3 - Před dalším zdobením nechte zaschnout.  
4 - Oči: Krok 1 - Vyberte si požadované oči. Odstraňte malý kousek papíru, abyste se dostali k 

lepivé části. Krok 2 - Umístěte oko na oblázek!  
5 - Fixy: Na oblázky můžete kreslit také dvěma fixy.  
 

OBRÁZKY DOKONČENÝCH VÝROBKŮ (strana 4) Zde je několik příkladů zdobení, které vás 
mohou inspirovat! 


